- 1 -

普建委〔2021〕6 号

关于报送普陀区雨水排水规划的报告

市水务局：

根据《关于启动编制中心城各区雨水排水规划的通知》（沪

水务〔2020〕227 号）、《关于加快编制中心城各区雨水排水规

划的通知》（沪水务〔2020〕791 号）的要求，我局已委托市城

建院编制完成普陀区雨水排水规划，现予以上报。

特此报告。

上海市普陀区建设和管理委员会

                               2021年 1 月 28日

上海市普陀区建设和管理委员会               2021年 1月 28日印发

                     (共印 4份)